АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.09.2024	2692-п

	О внесении изменения в постановление
администрации Копейского городского
округа от 30.04.2013 № 1304-п

	На основании Устава муниципального образования «Копейский городской округ», в связи с кадровыми изменениями, администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Копейского городского округа Челябинской области от 30.04.2013 № 1304-п «О балансовой комиссии администрации Копейского городского округа Челябинской области», изложив состав балансовой комиссии администрации Копейского городского округа Челябинской области в новой редакции (прилагается).
2. Постановление администрации Копейского городского округа Челябинской области от 19.01.2024 № 107-п «О внесении изменения в постановление администрации Копейского городского округа от 30.04.2013            № 1304-п» отменить.
3. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Петренко Е.А.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
4. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием, за счет средств, предусмотренных на эти цели.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                       С.В. Логанова

	УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации
Копейского городского округа
от 30.04.2013 № 1304-п
(в редакции постановления администрации Копейского городского округа
[bookmark: _GoBack]От 10.09.2024 № 2692-п )

СОСТАВ
балансовой комиссии администрации Копейского городского округа
Челябинской области (далее – балансовая комиссия)

	Председатель балансовой комиссии:
Сазонов Н.В.

Заместитель председателя балансовой комиссии:

- первый заместитель Главы Копейского городского округа

	Пескова О.М.
	- заместитель Главы Копейского городского округа по финансам и экономике

	Секретарь балансовой комиссии:
Аверина Т.В.

- начальник отдела организационно-контрольной работы и кадров управления по имуществу и земельным отношениям администрации Копейского городского округа

	Члены балансовой комиссии:

	Буркова Ж.А.

Гоголь В.В.

Кем Ю.В.

Ланге О.Н.

Рамих Ю.А.

Тофан Е.В.

Филиппов А.С.

	- начальник управления по имуществу и земельным отношениям администрации Копейского городского округа
- председатель Контрольно-счетной палаты Копейского  городского округа (по согласованию)
- заместитель Главы Копейского городского округа, руководитель аппарата администрации Копейского городского округа
- начальник управления экономического развития администрации Копейского городского округа
- начальник финансового управления администрации Копейского городского округа
- начальник правового управления администрации Копейского городского округа
- заместитель Главы Копейского городского округа по жилищно-коммунальным вопросам.

Первый заместитель
Главы городского округа                                                                       Н.В. Сазонов